
Tout savoir sur votre réseau 
Agence commerciale

Gare SNCF - 113 place de la Gare - 69400 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE

Arrêt le plus proche
GARE

Accueil
Lundi à vendredi : 8h à 13h et 14h à 18h - Samedi : 8h à 13h 

Horaires d’ouverture de l’été disponibles en ligne

       @reseaulibellule69

buslibellule.com

HORAIRES  
LIGNES

10/11/12/13/14/15/16/17

VALABLES À PARTIR
DU 2/09/2021

Place Claude Bernard

Les Jardiniers

Victor
Hugo

Place
Du Marché

Médiathèque

Sécurité Sociale

Rue Grange
Blazet

Médiathèque

Gare
Routière

Collège Faubert

Rue Grange
Blazet

Gare
Routière

Porte De Belleville

Place
Du Marché

La Claire

Cimetière

Lycée
Louis
Armand

Collège
Jean
Moulin

Ru
e 

de
 l

a 
C

or
ni

ch
e

44
6

449

44
6

21
7

236

11
5

11
8

115 118

469

454
449

449

45
4

265

41
5

415

265

265

415

415

415415

36
0

47
0

44
6

36
0

415

46
8

454 360

470
470

469

47
0

469 470

B

B

A

A

B

469

46
9

469

46
9

415

415

265

265

415

412

412

442

442

412 442

443
443

443

443

419

443

442

356

356

356

443

442

356

356

35
6

356

356

16

16

366

366

366

366

36
6

34
4

427

366

442
412

366

343C

343C

343C

34
3C

343C

343C

344A

344A

344A

344A

344A

344A

34
4A

419

E

F

E

E F

F

F

236

118
419

419

118

11
8

236

412

356
412

236

F

F

17

16

16

16
13

16

17

17

17

15

15

15

14

14

14

14

13

13

14 14

14

11

11

11

11

E

366

Route du Bois du Chêne

Chemin des Graves

D70

Av. du Gal

R. de la Barre

Route de Tarare

de G
au

lle

D
30

6

D
30

6

A6

D3
38

D116

D31

D19

D19

D19

D504

D504

D504

D8
4E

D84

D
76

D84

D
76

D
76

D504

D504

D4
9E

D
44

D49

D49

D35

D35

D35

D20

D35

D35

Route 
de 

St-Julien

D20

D20

D20

D133

D68

Rue du Beaujolais

Route du Beaujolais

Route de Rivolet

Avenue Léon Foillard

D76

D19E1

D49

D49

D49

D49

D88

D88

D133

D133

D133

D133

D19

D19

D19

D19

D44

D44

D44

D19

D
43

D
43

D43

D43

D43E1

D306
D306

D
306

D
686

D62

D133

D504

D31

D31

D116

D96

D19

D
33

8

D338

Route de Montmelas

R. de Belleroche

Rue du Collège

Ru
e 

G
an

til
lo

n

Rue Paul Bert

D44Bd Gal Leclerc

D504

D31

D84

Route de Pouilly

Rte de St-Fonds

Chemin Vieux Moulin

Ro
ute

 d
e

M
ala

di
èr

e

Route de Ch amburcy

A
6

Vers Saint-Vérand454

Vers Grandris
Vers Claveisolles

415
265

Vers Lissieu
Vers Anse, LyonVers Amplepuis

Vers Val d’Oingt Vers Val d’Oingt
Vers

 Val d’Oingt Vers Anse / Lacassagne Vers Champagne au Mont d’Or
Vers LozanneVers Saint-Jean-des-Vignes

Vers Thizy-les-Bourgs
Vers Val d’Oingt

115
118217

436 468
432446

360
449

469 469441

412 366419356
343C
344A

236 118Vers Chénelette

Vers St-Didier-sur-Chalaronne

Vers BellevilleVers Fleurie
Vers Belleville Vers Beajeau

442 Vers Champagne

Vers BellevilleVers Belleville

113
Vers St-Germain-
au-Mont d’Or

113
Vers Belleville

!

!

Zoom
Centre-ville
disponible

au verso

LA
 

SA
Ô

N
E

CHÂTEAU DE
LONGSARD

EPINAY

LE BOURG

LES MAISONS
NEUVES

Vers Ternand

SAINT-
EXUPÉRY

MAIRIE JEAN JAURÈS

PLACE DU
MARCHÉ

P. HÉRON

THIZY
RENAN

CIMETIÈRE

PLACE
CLAUDE BERNARD

MÉDIATHÈQUE

LE DUCHAMPT

LE RICOTIER

SAINT
PAUL

LES
MEULES

LES CHAMPS 

LE BOURG

ANCIENNE MAIRIE

VAUZELLE

ÉCOLE

MORGON

LES ANDRÉS

LES
BRUYÈRES

LE VIVIAN

LES LOUATTES

MALVAL

LE
PIREVERT

CHEVENNES

LA CROIX
MARPAUX

CHAMBELY

PLACES BLANCHES

LE BOURG

PLACE DE VERDUN

LES VARENNES

CHAMPRENARD

LE RINGUET
FOND
DE VAUX

LE TRÈVE

LA CREUSE
LE GERU

CROIX
COLLIER

LE PLAGERET

FOND DE
SALLES

LA HALTE
STADE

LE
MATHY

LE
CHAVEL

ÉCOLE

LE
VILLARD LE FAGOLET

LES PLAGNES

SERVES

LA CHEVRIÈRE BLACERET

LA CROIX
DE MARZY

ROUTE
DES VERNES

ROUTE DE
SAINT JULIEN

LE FOND
DE BLACÉ

PONT
MATHIVET

CLOS
DE MILLY

LA RAYE

ESPAGNE

LE TREMBLE

CHATENAY

LE
BOURG

LE JONCHY

ROUTE DE
ST-JULIEN

GYMNASE SAINT-ROCH

MAIRIE
DE GLEIZÉ

LE BOURG

LE BOURG

SAINT-GEORGES-
DE-RENEINS

RIVOLET

LACENAS

ARNAS FAREINS

PORTE
DES PIERRES DORÉES

POMMIERS

LIMAS

MESSIMY-
SUR-SAÔNE

COGNY

BEAUREGARD

THEIZÉ

VILLE-SUR-
JARNIOUX

ANSE
VAL

D’OINGT

SALLES-
ARBUISSONNAS-
EN-BEAUJOLAIS

CHAMELET

JASSANS-
RIOTTIER

BLACÉ

FRANS

SAINT-ÉTIENNE-
LA-VARENNE

CHAMBOST-
ALLIÈRES

CHARENTAY

LÉTRA
GLEIZÉ

MONTMELAS-
SAINT-SORLIN

LURCY

LE PERRÉON

SAINT-CYR-
LE-CHATOUX

LAMURE-SUR-
AZERGUES

VILLEFRANCHE-
SUR-SAÔNE

DENICÉ

SAINT-JULIEN

SAINT-DIDIER-
DE-FORMANS

SAINTE-PAULE

VAUX-EN-
BEAUJOLAIS

SAINT-ÉTIENNE-
DES-OULLIÈRES

Lycée/Coll.
C. Bernard

ND de
Mongré

Centre Hospitalier
de Villefranche

Bibliothèque

Mairie
École

Mairie
École

Mairie

Gendarmerie

Complexe sportif

Lycée
Notre Dame

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Musée de Clochemerle

Polyclinique
du Beaujolais

GRANGE
PERRET

LA TALLEBARDE

SÉCURITÉ SOCIALE

B470
BONAVE

12
LE CREUX

12
LA CROIX LAPALUD

15
BUSSY

A
GRANGE PERRET

LE BOURG

343C
BLACERET

344A11 41213 442 44315 16
COLLÈGE BOIS FRANC

12 1410
454 470415

COLLÈGE
M. UTRILLO

356
FOND DE VAUX

13
LA COCHÈRE

16
CHAMFRAY

13
LE BOUT DU MONDE

14 F1413
LE BOURG

12
LE BOURG

E17
LE BOURG

LE CLERJON

10
LES CHARMES

441

12

12

12

14

10

10

10

10

10

265
415

11 14

436 438

17

468
469 470

217
119115 118

360
185

236

GARE ROUTIÈRE

14 17

FE
FB E

FB E

B

14 217 236
415265

26311517
470438

115 217 236
415

12

419

14
148

470454

17

265

11

432
436 438 449446

LYCÉE
LOUIS ARMAND

COLLÈGE JEAN MOULIN
419416415 43246812

41912 415115
446432 449

454
470

1411 17
FE217118

F
B E

217 236 265115
438415 449446
470454

14 171210
415 419236

432 446

FE

236115
438

415
446 454 470

E FB
5 A

3
4
1 2

GARE 

COLLÈGE
FAUBERT

H

H

Vaux-en-B. > St Georges-de-R.

Vaux-en-Beaujolais > Villefranche

St Georges-de-R. > Vaux-en-B.

Villefranche > Vaux-en-Beaujolais

LUNDI à VENDREDI période scolaire

LUNDI à VENDREDI période scolaire

16

17

VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Bourg  07:40
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Chamfray                                     07:35
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Ecole                                        07:39
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Stade                                        07:42 07:42
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Mathy                                     07:44 07:44
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Chavel                                    07:45 07:45
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Les Plagnes                                  07:46 07:46
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Villard                                   07:47 07:47
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Fagolet                                      07:48 07:48
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Plageret                                  07:51 07:51
SALLES-ARBUISSONNAS-B. La Halte 07:54
SALLES-ARBUISSONNAS-B. Fond de Salles 07:57
SALLES-ARBUISSONNAS-B. Le Bourg                  07:54
BLACÉ La Chevrière                      07:59 07:59
BLACÉ Route des Vernes                             08:01 08:01
BLACÉ Blaceret                                     08:03 08:03
ST-GEORGES-DE-R. Collège Bois Franc                       08:10 08:10

JOURS DE FONCTIONNEMENT Merc. Merc L.M.J.V. L.M.J.V.
ST-GEORGES-DE-R. Collège Bois Franc                       12:35 12:40 17:10 17:10
BLACÉ Blaceret                                     12:42 12:47 17:17 17:17
BLACÉ Route des Vernes                             12:44 12:49 17:19 17:19
BLACÉ La Chevrière                      12:45 12:50 17:20 17:20
SALLES-ARBUISSONNAS-B. Le Bourg                  12:55 17:23
SALLES-ARBUISSONNAS-B. Fond de Salles 12:48 17:23
SALLES-ARBUISSONNAS-B. La Halte 12:50 17:25
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Plageret                                  12:53 12:58 17:28 17:28
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Fagolet                                      12:56 13:01 17:31 17:31
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Villard                                   12:57 13:02 17:32 17:32
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Les Plagnes                                  12:57 13:03 17:33 17:33
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Chavel                                    12:59 13:04 17:34 17:34
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Mathy                                     13:00 13:05 17:36 17:35
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Stade                                        13:02 13:07 17:39 17:38
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Ecole 13:10 17:42
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Chamfray 13:15 17:45
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Bourg  13:05 17:41

VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Bourg  06:55
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Stade                                        06:57
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Mathy 06:58
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Chavel 06:59
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Les Plagnes 07:00
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Villard 07:01
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Fagolet      07:02
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Plageret 07:04
SALLES-ARBUISSONNAS-B. Le Bourg 07:07
BLACÉ Place de Verdun    07:11
ST JULIEN Le Bourg                        07:10 07:14
ST JULIEN La Croix Marpaux                             07:11 07:15
ST JULIEN Chambely                                     07:12 07:16
ARNAS Places Blanches 07:14 07:18
ARNAS Grange Perret                                07:18 07:22
ARNAS Route de St Julien 07:19 07:23
VILLEFRANCHE Lycée Louis Armand                          07:23 07:27
VILLEFRANCHE Saint Exupéry                                07:28 07:32
VILLEFRANCHE Place Claude Bernard                         07:30 07:34
VILLEFRANCHE Collège Faubert                             07:34 07:38
VILLEFRANCHE Médiathèque                                07:36 07:40
VILLEFRANCHE Gare Routière                               07:39 07:43

JOURS DE FONCTIONNEMENT Merc. Merc. L.M.J.V. L.M.J.V.
VILLEFRANCHE Gare Routière                               12:35 16:50 17:45
VILLEFRANCHE Médiathèque                                12:38 16:53 17:48
VILLEFRANCHE Collège Faubert                             12:41 16:56 17:51
VILLEFRANCHE Place Claude Bernard                         12:45 17:00 17:55
VILLEFRANCHE Saint Exupéry                                12:55 17:04 17:59
VILLEFRANCHE Lycée Louis Armand                          12:58 16:40 17:07 18:02
ARNAS Route de St Julien 13:01 16:43 17:10 18:05
ARNAS Grange Perret                                13:02 16:44 17:11 18:06
ARNAS Places Blanches 13:06 16:48 17:15 18:10
ST JULIEN Chambely                                     13:08 16:50 17:17 18:12
ST JULIEN La Croix Marpaux                             13:09 16:51 17:18 18:13
ST JULIEN Le Bourg                        13:10 16:52 17:19 18:14
BLACÉ Place de Verdun    13:13 16:55 17:22 18:17
SALLES-ARBUISSONNAS-B. Le Bourg 13:18 17:00 17:27 18:22
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Plageret 13:21 17:03 17:30 18:25
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Fagolet      13:23 17:05 17:32 18:27
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Villard 13:24 17:06 17:33 18:28
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Les Plagnes 13:25 17:07 17:34 18:29
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Chavel 13:26 17:08 17:35 18:30
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Mathy 13:27 17:09 17:36 18:31
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Stade                                        13:29 17:11 17:38 18:33
VAUX-EN-BEAUJOLAIS Le Bourg  13:31 17:13 17:40 18:35

ARNAS / BLACÉ / COGNY / DENICÉ / GLEIZÉ / LACENAS

LE PERRÉON / LIMAS / MONTMELAS-ST SORLIN / RIVOLET 

SALLES-ARBUISSONNAS-B / ST-ÉTIENNE-DES-OULLIÈRES 

ST JULIEN / VAUX-EN-BEAUJOLAIS / VILLEFRANCHE

Avec votre titre  
Libellule, voyagez  

également sur les lignes  
Cars du Rhône, pour tout 

trajet intra-CAVBS



Cogny > Villefranche Villefranche > St Georges-de-R. Cogny > Villefranche > Limas

Le Perréon > St Georges-de-R
Le Perréon > Villefranche

St Julien > St Georges-de-R

Villefranche > Cogny

St Georges-de-R. > Villefranche

Limas > Villefranche > Cogny

St Georges-de-R > Le Perréon
Villefranche > Le Perréon

LUNDI à VENDREDI toute l’année
sauf 5 semaines en été 

LUNDI à VENDREDI période scolaire

LUNDI à VENDREDI période scolaire LUNDI à VENDREDI période scolaire

LUNDI à VENDREDI 
période scolaire

10 11 12

13 14 15

COGNY Les Charmes 07:03 08:13 17:33 18:47
RIVOLET Le Bourg 07:05 08:15
MONTMELAS-ST S. Le Bourg              07:10 08:20
MONTMELAS-ST S. Le Clerjon 07:11 08:21
MONTMELAS-ST S. La Raye 07:13 08:23
DENICÉ Chevennes                                    07:15 08:25
DENICÉ Le Pirevert                                  07:16 08:26
DENICÉ Malval                                       07:17 08:27
DENICÉ Les Louattes                                 07:18 08:28
DENICÉ Le Bourg                              07:22 08:32
DENICÉ Les Maisons Neuves                   07:25 08:35 17:35 18:49
DENICÉ Le Vivian 07:26 08:36 17:36 18:50
DENICÉ Les Bruyères 07:30 08:40 17:40 18:54
LIMAS Collège Maurice Utrillo* 08:49
VILLEFRANCHE Gare Routière                               07:40 08:59 17:50 19:04

LE PERRÉON Le Bout du Monde                           07:45
LE PERRÉON Croix Collier                                07:47
LE PERRÉON La Creuse                                    07:49
LE PERRÉON Le Geru 07:49
LE PERRÉON Le Trève                                    07:50
LE PERRÉON Le Bourg                          07:51 07:51
LE PERRÉON La Cochère                                   07:53 07:53
LE PERRÉON Le Ringuet                                   07:54
ST-ÉTIENNE-DES-OULLIÈRES Fond de Vaux 07:55
ST-ÉTIENNE-DES-OULLIÈRES Pont Mathivet 07:58
ST-ÉTIENNE-DES-OULLIÈRES Clos de Milly 07:59
BLACÉ La Tallebarde                                08:01
ST-GEORGES-DE-R. Collège Bois Franc                       08:10 08:10

ST JULIEN Bussy       07:51
ST JULIEN Chatenay                                     07:53
ST JULIEN Tremble                                      07:54
ST JULIEN Espagne                                      07:57
ST JULIEN Le Jonchy                                    07:59
ST JULIEN Les Varennes                                 08:01
BLACÉ Place de Verdun 08:02
BLACÉ Le Fond de Blacé                            08:04
BLACÉ Route de Saint Julien/Les Vierres                        08:06
BLACÉ Blaceret                                     08:08
ST-GEORGES-DE-R. Collège Bois Franc                       08:15

JOURS DE FONCTIONNEMENT L.àV. Merc. L.M.J.V. L.àV. L.àV.
LIMAS Collège Maurice Utrillo* 16:38
VILLEFRANCHE Gare Routière                               07:53 16:48 16:45 18:00 19:10
DENICÉ Les Bruyères 08:03 16:58 16:55 18:10 19:20
DENICÉ Le Vivian 08:07 17:02 16:59 18:14 19:24
DENICÉ Les Maisons Neuves                   08:08 17:03 17:00 18:15 19:25
DENICÉ Le Bourg                              17:06 17:03 18:18 19:28
DENICÉ Les Louattes                                 17:10 17:07 18:22 19:32
DENICÉ Malval                                       17:11 17:08 18:23 19:33
DENICÉ Le Pirevert                                  17:12 17:09 18:24 19:34
DENICÉ Chevennes                                    17:13 17:10 18:25 19:35
MONTMELAS-ST S. La Raye 17:15 17:12 18:27 19:37
MONTMELAS-ST S. Le Bourg 17:17 17:14 18:29 19:39
MONTMELAS-ST S. Le Clerjon 17:18 17:15 18:30 19:40
RIVOLET Le Bourg 17:23 17:20 18:35 19:45
COGNY Les Charmes 08:10 17:25 17:22 18:37 19:47

JOURS DE FONCTIONNEMENT Merc. Merc. L.M.J.V. L.M.J.V.
ST-GEORGES-DE-R. Collège Bois Franc                       12:35 12:40 17:10 17:10
BLACÉ La Tallebarde                                12:49 17:19
ST-ÉTIENNE-DES-OULLIÈRES Clos de Milly 12:51 17:21
ST-ÉTIENNE-DES-OULLIÈRES Pont Mathivet 12:53 17:23
ST-ÉTIENNE-DES-OULLIÈRES Fond de Vaux 12:56 17:26
LE PERRÉON Le Ringuet                                   12:57 17:27
LE PERRÉON La Cochère                                   12:53 12:58 17:28 17:28
LE PERRÉON Le Bourg                          12:55 17:30
LE PERRÉON Le Trève                                    12:56 17:31
LE PERRÉON Le Geru                                   12:57 17:32
LE PERRÉON La Creuse                                    12:57 17:32
LE PERRÉON Croix Collier                                12:58 17:33
LE PERRÉON Le Bout du Monde                           13:00 17:35

St Georges-de-R > St Julien
JOURS DE FONCTIONNEMENT Merc. L.M.J.V.
ST-GEORGES-DE-R. Collège Bois Franc                       12:35 17:10
BLACÉ Blaceret                                     12:41 17:16
BLACÉ Route de Saint Julien/Les Vierres                         12:44 17:19
BLACÉ Le Fond de Blacé                            12:46 17:21
BLACÉ Place de Verdun 12:47 17:22
ST JULIEN Les Varennes                                 12:48 17:23
ST JULIEN Le Jonchy                                    12:49 17:24
ST JULIEN Espagne                                      12:51 17:26
ST JULIEN Tremble                                      12:55 17:30
ST JULIEN Chatenay                                     12:56 17:31
ST JULIEN Bussy       12:58 17:33

LUNDI à VENDREDI 
période scolaire

JOURS DE FONCTIONNEMENT Merc. L.M.J.V.
ST-GEORGES-DE-R. Collège Bois Franc                       12:35 17:10
BLACÉ Blaceret                                     12:42 17:17
BLACÉ La Chevrière                                12:44 17:19
BLACÉ La croix de Marzy                            12:45 17:20
BLACÉ Champrenard                                  12:47 17:22
BLACÉ Place de Verdun                              12:48 17:23
ST JULIEN Le Bourg                        12:51 17:26
ST JULIEN Chambely                                     12:54 17:29
ARNAS Grange Perret                                12:57 17:32
GLEIZÉ Lycée Louis Armand 13:02 17:37
VILLEFRANCHE Place Claude Bernard 13:08 17:43
VILLEFRANCHE Gare Routière                               13:18 17:53

VILLEFRANCHE Gare Routière                               07:24
VILLEFRANCHE Place Claude Bernard 07:34
GLEIZÉ Lycée Louis Armand 07:40
ARNAS Grange Perret                                07:45
ST JULIEN Chambely                                     07:48
ST JULIEN Le Bourg                        07:52
BLACÉ Place de Verdun                              07:54
BLACÉ Champrenard                                  07:56
BLACÉ La croix de Marzy                            07:58
BLACÉ La Chevrière                                08:00
BLACÉ Blaceret                                     08:02
ST-GEORGES-DE-R. Collège Bois Franc                       08:10

COGNY Le Creux                               07:00
COGNY Le Ricotier                            07:01
COGNY Les Andrés                            07:06
COGNY Le Duchampt                            07:07
COGNY Vauzelle                               07:10
COGNY Croix Lapalud                          07:10 07:10
COGNY les Champs                             07:11 07:11
COGNY le Bourg                               07:12 07:12
COGNY les Meules                             07:13 07:13
LACENAS Morgon 07:18
LACENAS Saint Paul                           07:14 07:14
LACENAS Ecole                                07:15 07:15
LACENAS Ancienne Mairie 07:16 07:16
DENICÉ - Le Bourg 07:20 07:20
GLEIZÉ Lycée Louis Armand                          07:28 07:28
VILLEFRANCHE Saint-Exupéry                                07:33 07:33
VILLEFRANCHE Mairie (J. Jaurès) 07:37 07:37
VILLEFRANCHE Collège J. Moulin                           07:41 07:41
LIMAS Collège Maurice Utrillo                     07:45 07:50

JOURS DE FONCTIONNEMENT Merc. Merc Merc Merc Merc Merc L.M.J.V. L.M.J.V. L.M.J.V. L.M.J.V.
LIMAS Collège Maurice Utrillo                     12:07 12:07 12:50 16:37 16:37
VILLEFRANCHE Collège J. Moulin                           12:10 12:10 12:53 16:40 16:40 17:35
VILLEFRANCHE Mairie (J. Jaurès) 12:15 12:15 12:58 16:42 16:40 17:40
VILLEFRANCHE Saint-Exupéry                                12:20 12:20 13:03 16:50 16:45 17:45
GLEIZÉ Lycée Louis Armand                          12:25 12:25 13:08 16:40 16:40 16:57 16:50 17:50
DENICÉ - Le Bourg 12:35 13:18 16:50 17:00
LACENAS Ancienne Mairie 12:39 13:22 16:57 17:09 17:07 18:04
LACENAS Ecole                                12:40 13:23 16:58 17:10 17:08 18:05
LACENAS Saint Paul                           12:41 13:24 16:59 17:11 17:09 18:06
LACENAS Morgon 12:40 16:55 17:12
COGNY les Meules                             12:43 13:26 17:01 17:13 17:11 18:08
COGNY le Bourg                               12:44 13:27 13:30 17:02 17:14 17:12 18:09
COGNY les Champs                             12:45 13:28 17:03 17:15 17:13 18:10
COGNY Croix Lapalud                          12:47 13:30 17:05 17:17 17:15 18:12
COGNY Vauzelle                               12:52 13:35 17:05 17:22
COGNY Le Duchampt                            12:55 13:38 17:08 17:25
COGNY Les Andrés                            12:57 13:40 17:10 17:27
COGNY Le Ricotier                            13:02 13:45 17:15 17:32
COGNY Le Creux                               13:03 13:46 17:16 17:33
DENICÉ Le Bourg 17:20 18:15

LE PERRÉON Le Bout du Monde                  06:48
LE PERRÉON Croix Collier 06:50
LE PERRÉON La Creuse 06:52
LE PERRÉON Le Geru 06:52
LE PERRÉON Le Trève 06:53
LE PERRÉON Le Bourg                          06:54 06:55
LE PERRÉON La Cochère 06:56 06:57
LE PERRÉON Le Ringuet                                   06:57 06:58
ST-ÉTIENNE-DES-O. Fond de Vaux 06:58 06:59
ST-ÉTIENNE-DES-O. Pont Mathivet 07:00 07:01
ST-ÉTIENNE-DES-O.  Clos de Milly 07:01
BLACÉ Blaceret 07:04
ARNAS Château de Longsard                      07:10
SALLES-ARBUISSONNAS-B. La Halte 07:03
SALLES-ARBUISSONNAS-B. Fond de Salles 07:05
BLACÉ Champrenard                                  07:06
BLACÉ Fond de Blacé 07:08
ARNAS L'Escale 07:17
ARNAS Bourg                       07:13 07:18
ARNAS Serves                                       07:16
ARNAS Epinay 07:17
GLEIZÉ Lycée Louis Armand                          07:19 07:24
VILLEFRANCHE Saint-Exupéry 07:24 07:29
VILLEFRANCHE Place Claude Bernard                         07:26 07:31
VILLEFRANCHE Collège Faubert                             07:29 07:34
VILLEFRANCHE Médiathèque                                07:31 07:36
VILLEFRANCHE Gare Routière                               07:33 07:38
LIMAS Collège Maurice Utrillo                     07:48

JOURS DE FONCTIONNEMENT Merc. Merc. Merc. Merc. L.M.J.V.L.M.J.V.
LIMAS Collège Maurice Utrillo                     12:20 16:38
VILLEFRANCHE Gare Routière                               12:30 12:30 16:48 17:40
VILLEFRANCHE Médiathèque                                12:33 12:33 16:51 17:43
VILLEFRANCHE Collège Faubert                             12:37 12:37 16:55 17:47
VILLEFRANCHE Place Claude Bernard                         12:42 12:42 17:00 17:52
VILLEFRANCHE Saint-Exupéry 12:50 12:50 17:02 17:54
GLEIZÉ Lycée Louis Armand                          12:53 12:53 16:40 16:40 17:05 17:57
ARNAS Epinay 12:56 16:43 18:00
ARNAS Serves                                       12:57 16:44 18:01
ARNAS Bourg                       12:59 13:01 16:46 16:48 17:11 18:05
ARNAS L'Escale 13:00 16:47 17:12
BLACÉ Fond de Blacé 13:09 16:56 17:21
BLACÉ Champrenard                                  13:11 16:58 17:23

                               sellaS ed dnoF .B-SANNOSSIUBRA-SELLAS 13:12 16:59 17:24
SALLES-ARBUISSONNAS-B. La Halte 13:15 17:02 17:27
ARNAS Château de Longsard                      13:05 16:52 18:09
BLACÉ Blaceret 13:14 16:57 18:18
ST-ÉTIENNE-DES-O. Clos de Milly 13:16 17:03 18:20
ST-ÉTIENNE-DES-O.  Pont Mathivet 13:20 13:17 17:07 17:04 17:32 18:21
ST-ÉTIENNE-DES-O. Fond de Vaux 13:23 13:19 17:10 17:06 17:35 18:23
LE PERRÉON Le Ringuet                                   13:24 13:20 17:11 17:07 17:36 18:24
LE PERRÉON La Cochère 13:25 13:21 17:12 17:08 17:37 18:25
LE PERRÉON Le Bourg                          13:26 13:22 17:13 17:09 17:38 18:26
LE PERRÉON Le Trève 13:23 17:10 17:39 18:27
LE PERRÉON Le Geru 13:24 17:11 17:40 18:28
LE PERRÉON La Creuse 13:24 17:11 17:40 18:28
LE PERRÉON Croix Collier 13:25 17:12 17:41 18:29
Le Perreon - Le Bout du Monde                  13:27 17:14 17:43 18:30
SALLES-ARBUISSONNAS-B. La Halte 18:45

                               sellaS ed dnoF .B-SANNOSSIUBRA-SELLAS 18:48
BLACÉ - Champrenard 18:49

DATES VACANCES SCOLAIRES 
2021/2022

Vacances de la Toussaint 
Du lundi 25 octobre au dimanche 7 novembre 2021

Vacances de Noël 
Du lundi  20 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022

Vacances d’hiver 
Du lundi 14 février au dimanche 27 février 2022

Vacances de printemps 
Du lundi 18 avril au dimanche 1 er mai 2022

Pont d’ascension 
Du jeudi 26 mai au dimanche 29 mai 2022

Vacances d’été 
A partir du 7 juillet 2022 

* arrêt non desservi en période de vacances scolaires * arrêt non desservi en période de vacances scolaires


